

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

MINAM servis, a.s.
Olomoucká 277/208
796 07 Držovice
IČO: 29216672
IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 5132025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 4.8.2025	Dodacia lehota: Dohodou	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
púzdro M25	1,00	ks		13,00 €	13,00 €
klin gumy M25	4,40	bm		1,30 €	5,72 €
guma okna M25	4,40	bm		6,30 €	27,72 €
stupačka M25	2,00	ks		22,40 €	44,80 €
predná a zadná brzdová hadička M30	4,00	ks		4,50 €	18,00 €
bovden brzdy M30	1,00	ks		30,40 €	30,40 €
dopravné	1,00	ks		8,50 €	8,50 €
				Cena s DPH :	148,14 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !